2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» января  2024 г.   № 7
с. Гремячье

Об отмене постановления от 15.09.2022
года №99  «Об утверждении Положения
о порядке взаимодействия администрации
Гремяченского сельского поселения
Хохольского муниципального района
Воронежской области с организаторами
добровольческой (волонтерской)
деятельности, добровольческими (волонтерскими)
организациями»

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района  Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановление администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского  муниципального района  Воронежской области:
[bookmark: _Hlk113969641]- От 15.09.2022 года №99  «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской)деятельности, добровольческими(волонтерскими) организациями».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гремяченского
сельского поселения                                                      Д.А.Ткаченко

1

2